Ortsbeirat Petterweil
Karben, den 11.04.2018

Einladung

zur 11. 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Petterweil
am 21.04.2018, 09:30 Uhr

Ortsbegehung
Treffpunkt:

Innenhof des Albert-Schiafer-Haus, Sauerbornstr. 12-14, 61184 Karben

Tagesordnung:

1.

2.

8.1.

8.2.

8.3.

84.

Eréffnung und BegriiBung

Infotafel: Ecke SauerbornstraBe/Vilbeler StraBBe

Poller in der Pfarrer-Flick-StraBe/Hb6he Kindergarten
Luther-Linde: Ecke Alte HeerstraBe Nr. 22/SauerbornstraBe
Baumbestand: Ecke Alte Haingasse Nr. 26/Steingasse
Grundstick: Ecke Berenger StraBe/Walter-Rohmeis-StraB3e
Bushaltestelle: Robert-Blum-Parkanlage

Friedhof Petterweil

Friedhofswegsanierung

Abriss der alten Trauerhalle

Neugestaltung des freien Platzes

Urnengraberfeld

Alle Blrgerinnen und Blrger sind zu dieser Ortsbegehung herzlich eingeladen.

Mit freundlichen GriiBen

gez. Adolf Koch
Ortsvorsteher



